



**Extrato das Atas de Registro de Preços nº 070/2014 e nº 070/2014 referentes ao  
Pregão Eletrônico n. 090/2014 - SRP.**

**Interessado:** Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação - SETEC

**Processo:** 56108262/2014

**Objeto:** Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de documentos departamentais: impressão cópia e escaneamento, com fornecimento (locação) e instalação de equipamentos novos (de primeiro uso), com tecnologia monocromática (em preto) e policromática (em cores), juntamente com os serviços e softwares de captura, tratamento, indexação, visualização e armazenamento de imagens, monitoramento, contabilização (bilhetagem), cópia e impressão, manutenção preventiva e corretiva on-site, incluindo o fornecimento de peças, acessórios, estabilizadores e suprimentos para as máquinas, com o fornecimento de papel (menos Scanner) no formato A3 e A4, na cor branca, para atender a Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação - SETEC, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

**Prazo:** 12 (doze) meses, a partir desta data.

<b>Empresa: BKM COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.</b>										
<b>CNPJ: 11.255.156/0001-30</b>										
<b>LOTE 01</b>										
<b>Prestação de serviço de documentos departamentais, páginas impressas e máquinas:</b>										
<b>I T E M</b>	<b>Equipamentos</b>	<b>VALOR PAGINA IMPRESSA</b>					<b>LOCAÇÃO IMPRESSORAS</b>			<b>H=(E+G) Valor mensal locação + valor mensal página</b>
		<b>(A) Quant. Impressora</b>	<b>(B) Media mensal de pagina por impressora</b>	<b>C=(A*B) Total de páginas por mês</b>	<b>(D) Valor unit. página impressa (R\$)</b>	<b>E=(C*D) Valor mensal página impressora (R\$)</b>	<b>(F) Valor unit. locação impressora (R\$)</b>	<b>G=(A*F) Valor mensal locação impressora (R\$)</b>		
<b>1</b>	Impressora laser colorida A4 - 23ppm <b>Modelo: HL 4150CDN</b> <b>Marca: Brother</b>	40	1.500	60.000	0,45	27.000,00	130,00	5.200,00	32.200,00	
<b>2</b>	Impressora laser monocromática A4 - 40ppm <b>Modelo: B431DN</b> <b>Marca: Okidata</b>	600	3.500	2.100.000	0,05	105.000,00	75,35	45.210,00	150.210,00	
<b>3</b>	Multifuncional laser monocromática A4 -40ppm <b>Modelo: DCP8157DN</b> <b>Marca: Brother</b>	150	3.500	525.000	0,05	26.250,00	90,00	13.500,00	39.750,00	
<b>4</b>	Impressora laser/jato colorida A3 - 30ppm <b>Modelo: C831N</b> <b>Marca: Okidata</b>	20	1.500	30.000	0,45	13.500,00	300,00	6.000,00	19.500,00	
<b>Valor Mensal do lote</b>								<b>241.660,00</b>		
<b>Valor Total 12 (doze) meses</b>								<b>2.889.920,00</b>		

www.goiania.go.gov.br



<b>LOTE 03</b>				
<b>Prestação de serviço de documentos departamentais, máquinas:</b>				
<b>Item</b>	<b>Equipamentos</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor unitário locação (R\$)</b>	<b>Valor Total locação (R\$)</b>
<b>1</b>	Scanner – Profissional <b>Modelo: AV176U</b> <b>Marca: Avision</b>	15	159,00	2.385,00
<b>Valor Total 12 (doze) meses</b>				<b>28.620,00</b>
<b>Valor Total dos Lotes</b>				<b>2.918.540,00</b>

<b>Empresa: DIGITAL WORLD REPRESENTAÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.</b>									
<b>CNPJ: 05.022.145/0001-07</b>									
<b>LOTE 02</b>									
<b>Prestação de serviço de documentos departamentais, páginas impressas e máquinas:</b>									
<b>ITEM</b>	<b>Equipamentos</b>	<b>VALOR PAGINA IMPRESSA</b>					<b>LOCAÇÃO IMPRESSORAS</b>		<b>H=(E+G) Valor mensal locação + valor mensal página</b>
		<b>(A) Quant. Impressora</b>	<b>(B) Media mensal de pagina por impressora</b>	<b>C=(A*B) Total de páginas por mês</b>	<b>(D) Valor unit. página impressa (R\$)</b>	<b>E=(C*D) Valor mensal página impressora (R\$)</b>	<b>(F) Valor unit. locação impressora (R\$)</b>	<b>G=(A*F) Valor mensal locação impressora (R\$)</b>	
<b>1</b>	Copiadora multifuncional monocromática para grande volume – 95ppm <b>Modelo: BizHub Pro 951</b> <b>Marca: Konita Minolta</b>	04	500.000	2.000.000	0,03	60.000,00	10.666,66	42.666,64	102.666,64
<b>Valor Mensal do lote</b>								<b>102.666,64</b>	
<b>Valor Total 12 (doze) meses</b>								<b>1.231.999,68</b>	

<b>VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:</b>	<b>R\$ 4.150.539,68</b>
--	-------------------------

VALDI CAMARCIO BEZERRA  
Secretário